ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN KON DƠNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:    /TB-UBND                             Kon Dơng, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

(Về việc thay đổi địa điểm tiếp công dân

của Ban tiếp công dân huyện Mang Yang)

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ “quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân”; Thông tư số:

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ “ Quy định quy

trình tiếp công dân”;

Thực hiện Thông báo số: 15/TB-BTCD ngày 19/10/2023 của Ban tiếp công

dân huyện Mang Yang “Về việc thay đổi địa điểm tiếp công dân”;

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo đến Ban nhân dân các thôn, tổ dân phố

và người dân trên địa bàn thị trấn biết địa điểm tiếp công dân của Ban tiếp công

dân huyện Mang Yang được thay đổi như sau:

-  Địa điểm Tiếp công dân cũ: Trụ sở UBND huyện ( Số 26, đường Trần

Phú, thị trấn Kon Dơng).

- Địa điểm Tiếp công dân mới: Nhà khách – UBND huyện Mang Yang

(Số 37, đường Trần Phú, thị trấn Kon Dơng)

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo việc thay đổi địa điểm tiếp công dân

của Ban tiếp công dân huyện Mang Yang đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân biết.

Nơi nhận :                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện (B/c) ;                                                                                     Q. CHỦ TỊCH

- BTV Đảng ủy (B/c) ;

- Thường trực HĐND thị trấn ;

- CT&PCT-UBND ;

- Mặt trận& các đoàn thể thị trấn ;

- BND các Thôn, TDP ;

- Lưu VPTK.

                                                                                             Nguyễn Văn Sỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:33:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Sỹ<synv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:45:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kon Dơng<kondong.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:45:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kon Dơng<kondong.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:45:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kon Dơng<kondong.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!